

出 来 高 請 求 集 計 表

出力期間：【平成16年 4月15日～平成16年 8月31日迄】

日付	工事名 / 名称	摘要 / 規格	数量	単位	単価	金額
2004/04/30	農免農道整備事業付帯工事	平成16年度4月分	合計	【税	25,000】	500,000
2004/08/04	アスファルト合材	再生密粒度ｱｽﾌﾙ(13)	2.00	t	15,000	30,000
"	普通作業員	モルタル手練	2.00		3,000	6,000
"	農免農道整備事業付帯工事		合計	【税	1,800】	36,000
"	アスファルト合材	再生密粒度ｱｽﾌﾙ(13)	1.00	t	500	500
"	農免農道整備事業付帯工事	てすと	合計	【税	25】	500
2004/08/06	鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄ蓋		2.00	個	8,000	16,000
"	農免農道整備事業付帯工事		合計	【税	800】	16,000
2004/08/23	運転手(特殊)		1.00	人	20,000	20,000
"	農免農道整備事業付帯工事		合計	【税	1,000】	20,000
"	U型側溝 L=2000	1000kg/個以下	30.00	m	20,000	600,000
"	農免農道整備事業付帯工事	あああ	合計	【税	30,000】	600,000
	** 工事計 **					1,172,500
"	アスファルト合材	密粒度ｱｽﾌﾙ13	1.00	t	5,000	5,000
"	市道76号線道路改良工事		合計	【税	250】	5,000
	** 工事計 **					5,000
2004/04/30	道路防災対策工事	平成16年度4月分	合計	【税	15,000】	300,000
2004/08/06	U型側溝蓋(各種)		2.00	枚	1,000	2,000
"	運転手(特殊)		2.00	人	2,000	4,000
"	道路防災対策工事	f d s g	合計	【税	300】	6,000
	** 工事計 **					306,000
2004/08/05	アスファルト合材	密粒度ｱｽﾌﾙ13	3.00	t	3,000	9,000
"	1	労務費	3.00	人	5,000	15,000
"	市道88号線道路改良工事		合計	【税	1,200】	24,000
	** 工事計 **					24,000
	** 台帳工事計 **					1,507,500
2004/04/15	【雑工事】 工事一式		1.00	式	15,000	15,000
"	【雑工事】[000004] 私道補強工事		合計			15,000
2004/04/20	【雑工事】 追加工事一式		1.00	式	100,000	100,000
"	【雑工事】[000005] 愛媛県土木事務所	追加工事	合計			100,000
	** 雑工事計 **					120,750
2004/04/19	【物販】 異形棒鋼	SD295A D13	10.00	本	2,000	20,000
"	【物販】[000006] 一般取引先(30)		合計			20,000
	** 物販計 **					21,000
	** 合計 **					1,649,250